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Zestaw konserwacyjny/zespot

grzewczy HP

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos$¢ opakowania
Rozmiar palety (EU)
Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Wymiary opakowania

Waga brutto palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Rozmiar

Rozmiary palety (Wys. x Szer. x
Gteb.)

Kompatybilnos¢

Wydajnos¢ (w czerni, format
A4,1SO/IEC 19752)

HP GTIN (EAN/UPC)
Szeroko$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Segment HP
Produktéw na palecie
Warstwy na palete
Wydajnos¢ strony

Typ produktu
Wymiary palety

Technologia druku

1 351,99 zt

1 099,18 zt
WLONONWCRJFEX
1502145
887111017666
302 mm

1218 x 1016 x 2440 mm
4,6 kg

244 mm

503 mm
84439990

502,9 x 302,3 x 243,8 mm (19.8 x
11.9 x 9.6")

388,7 g

8 szt.

50,3 cm (19.8")

1219,2 x 1016 x 2438,4 mm (48 x
40 x 96")

HP Laserjet Enterprise 700 M712

200,000 stron(y)

887111323903

503 mm

4,6 kg

302 mm

244 mm

Biznes

80 szt.

10 szt.

200000 stron(y)
Zestaw konserwacyjny
1218 x 1016 x 2440 mm

Laser
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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